
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 

 
 

INFORMACE PRO ZAMĚSTNANCE OKD a.s., 
STONAVSKÁ 2179, 735 06 KARVINÁ - DOLY, 

KTEŘÍ SE PODROBÍ ODBĚRŮM 
PCR VYŠETŘENÍ, NA PRŮKAZ SARS - CoV - 2 

 
 

- Při příchodu na odběrové stanoviště, uveďte správně 
osobní data, zejména aktuální číslo mobilního telefonu, 
které bude sloužit pro pozdější komunikaci. 

 
- Po odběrech se zdržujte v místě bydliště a vyčkejte na 

výsledek laboratorního vyšetření. 
 

- Pozitivní výsledek laboratorního vyšetření, Vám bude 
zaslán na aktuální telefonní číslo SMS zprávou ve tvaru: 
Dobrý den, výsledek testu na COVID-19 pana/pani A. B., 
nar. …, ze dne …. 2020 je POZITIVNÍ.  

- V tomto případě dodržujte domácí izolaci vy i všichni 
členové Vaší domácnosti, neopouštějte bydliště a vyčkejte 
do doby, než Vás kontaktuje zaměstnanec Krajské 
hygienické stanice. 

 
- V případě dotazů se obraťte na tel. čísla: 725 426 743, 

596 397 111, 558 418 311, 595 138 111.   
 

- Tyto informace naleznete na internetových stránkách 
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se 
sídlem v Ostravě. 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

	KTEŘÍ SE PODROBÍ ODBĚRŮM
	PCR VYŠETŘENÍ, NA PRŮKAZ SARS - CoV - 2

